
Projektleder til bygherrerolle – Kalundborg Refinery

Har du arbejdet med projektledelse, og har du erfaring med at stå som bygherre og
skulle arbejde tæt sammen med entreprenører inden for forskellige discipliner? Så har
du nu muligheden for at blive en del af Kalundborg Refinery som vores nye
projektleder i Project, Procurement & Control (PPC).  Hos Kalundborg Refinery er
vores engagerede og kompetente medarbejdere den vigtigste årsag til, at raffinaderiet
og terminalerne kan operere døgnet rundt hele året. Du får en helt unik mulighed for at
præge rollen og udviklingen af vores projekter – vi er sikre på at, vi kan give dig masser
af spændende udfordringer som kan pirrer din faglighed.

Om Kalundborg Refinery – ”Energi til en grønnere fremtid”
Kalundborg Refinery er et dansk energiselskab med mere end 380 engagerede
medarbejdere. Raffinaderiet i Kalundborg er Danmarks største og bearbejder op til 5,5
mio. tons råolie, kondensat og blandeprodukt hvert år. Udover raffinaderi, tank- og
havneanlæg i Kalundborg omfatter virksomheden også produktterminaler i
Hedehusene og Kalundborg, der udleverer benzin og olieprodukter til store dele af
Sjælland. Hos Kalundborg Refinery er vi stolte af vores erfarne og innovative gruppe af
medarbejdere bestående af fagfolk inden for mange specialer, f.eks. teknisk,
vedligehold, projekter, procesteknik og administration. Læs mere på
https://www.kalundborgrefinery.com/

Om rollen
Projektdelen af PPC-teamet er primært opdelt i to. Den ene afdeling varetager
henholdsvis projektgennemførsel fra studiefase, detailprojektering, udførelse og
overlevering, og den anden afdeling, varetager alt fra planlægning til gennemførsel og
overlevering i forbindelse med vores Turn Arounds.
Turn Arounds er store og komplekse vedligeholdsprojekter, hvor store dele af
produktionsanlægget tages ud af drift for at kunne gennemføre lovpligtigt eftersyn og
forebyggende vedligehold.  Som vores nye projektleder, vil du kunne arbejde i begge
afdelinger. Som projektleder skal du arbejde tæt sammen med kollegaer i Drift,
Vedligehold og mange andre afdelinger, når du i dit nye job leder projekterne igennem
alle projektfaserne eller er med til at planlægge og gennemføre Turn Arounds. Du vil
som projektleder ligeledes have tæt kontakt til vores eksterne leverandører (både
internationale og nationale) og entreprenører i dit daglige arbejde.

Arbejdsopgaver – ansvar og projektledelse

Lede tildelte projekter gennem alle relevante projektfaser●

Ansvarlig for HMS, tid, kvalitet og økonomi i dine projekter●

Udarbejdelse af teknisk og kommercielt udbudsmateriale og evaluering af tilbud●

Optræde som firmaets kontraktsansvarlige●

Deltage i udarbejdelse og optimering af tidsplaner for gennemførelse●

Lede alle relevante projekterings- og byggemøder for dine projekter●

I samarbejde med vores supervisorer lede og tilse konstruktionsarbejdet for dine

projekter

●

Indgå i arbejdet med raffinaderiets Turn Arounds herunder udarbejde og optimere

udbudsmateriale og tidsplaner samt træne nye folk til udførelsesorganisationen.

●

Byggetilsyn og byggemøder●

Være rollemodel – du har pondus og naturlig autoritet●

Udfordre og coache stakeholders til opnåelse af forbedrede resultater●

Sikre, at de rette kompetencer er til stede i projektet – sikre de tidsmæssige

perspektiver, QA og at de økonomiske ramme overholdes

●

Sikre og facilitere professionel problemløsning i samarbejde med de involverede i

projekterne

●

Din baggrund
Du har en akademisk baggrund med enten byggeteknisk, mekanisk eller El-
ingeniøruddannelse gerne suppleret med en projektlederuddannelse. Vi lægger vægt
på, at du har minimum 5 – gerne op mod 10/15/20 – års erfaring fra en lignende rolle fx
som rådgiver, senior projektchef eller anden sammenligneligt erfaringsniveau fra
entreprenørbranchen/rådgiverbranchen med ansvar for større og langvarige projekter,
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herudover ser vi gerne, at:

Du har kendskab til opbygning og opfølgning af tidsplaner, økonomi og

risikostyring

●

Du har gode evner i forhold til forhandling og samarbejde med leverandører●

Du har ledelseserfaring og kan kommunikere både op- og nedadtil●

Du er fortrolig med brugen af IT●

Du har gode sproglige egenskaber i dansk og engelsk både mundtligt og skriftligt

    

●

Du har erfaring fra lignende rolle, eller som bygherrerådgiver, gerne fra raffinaderi

eller lignende procesindustri

●

Du er udpræget people manager og en teamplayer●

Du har gennemslagskraft og er en stærk kommunikator – man mærker med det

samme at du tager ejerskab

●

Du er målstyret og resultatorienteret – og i særdeleshed datadreven●

Du er ærlig, direkte og har gennemslagskraft til at skabe forandring gennem din

likeability

●

Du er vant til tæt stakeholder kontakt●

Du er en tillidsfuld og ærlig leder, der opnår respekt via din faglighed ●

Du er mobil og udviser stor fleksibilitet●

Du er en proaktiv og systematisk/praktisk problemløser og baserer dine valg på

fakta

●

Du er god til at spotte forbedringsområder og til at implementere forbedringer●

Vi tilbyder dig
Løn i henhold til kvalifikationer, pensionsordning, sundhedsforsikring og bonusordning.
Du får et spændende og udfordrende job i en dynamisk, international og
fremtidsorienteret virksomhed. Der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling,
ligesom du vil have mulighed for at præge den fortsatte udvikling. Vi glæder os til at
høre fra dig, og til at byde dig velkommen i teamet.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail, hvorfor du bedes
anvende ANSØG-linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte
Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som
varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Kalundborg Refinery. Vi ser frem
til at høre fra dig.
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